
Porządek obrad XVI sesji Rady  
 
1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 
8.  Funkcjonowanie OSiR w Zbąszynku w 2015 roku: 
     a) informacja z realizacji zadań sportowych w 2015 roku 
9.  Funkcjonowanie ZOK w Zbąszynku w 2015 roku: 
     a) informacja z realizacji zadań kulturalnych w 2015 roku 
10. Funkcjonowanie SZUK w Zbąszynku w 2015 roku: 
     a) informacja z działalności za 2015 rok 
     b) informacja  SZUK z planu zadań  do realizacji w 2016 roku 
11. Podjęcie uchwał: 
    a) w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2015 rok (projekt nr 1)  
    b) w sprawie przekazania skargi z dnia 06.02.2016 r. na działalność Rady Miejskiej w  
        Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 2) 
    c)  w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Zbąszynek do wspólnej realizacji  

        z Gminą Babimost projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego LUBUSKIE  

        2020 w ramach Osi 4 Środowisko i kultura, Działanie 4.4 Zasoby kultury i dziedzictwa  

        kulturowego (projekt nr 3) 

    d)  w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Świebodzin w formie dotacji celowej 

         w 2016 roku (projekt nr 4)  

    e)  w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
         przestrzennego miasta Zbąszynek w rejonie ulic Ogrodowa i św. Piotra i Pawła (projekt nr 5) 
    f)  w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty  od ceny nieruchomości (projekt nr 6) 
    g) w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty  od ceny nieruchomości (projekt nr 7) 
    h) w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu  
      „Senior-Wigor” w Zbąszynku (projekt nr 8) 

12.  Odpowiedzi na interpelacje  
13.  Oświadczenia i wolne wnioski 
14.  Zakończenie obrad 
 
 
 


